?Ci/fita/M

da -.~cia te/ie~ de a)9 7t - sP
_

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111 111
Protocolo Geral n° 764/2019

Data: 25/02/2019 Horário: 18:30
Legislativo - REQ 138/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A PONTE QUE LIGA O JARDIM SÃO BENEDITO,
COM O JARDIM MIRANTE.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO à destinatária para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue.

- O QUE PODE SER FEITO NA PONTE QUE LIGA O JARDIM SÃO
BENEDITO COM O JARDIM MIRANTE, CONSIDERANDO QUE QUANDO DA
OCORRÊNCIA DAS CHUVAS, O MATO SOBE ATÉ A SUPERFÍCIE DESTA?

Conforme seguem fotocópias ilustrando o local é essencial um trabalho de
limpeza, ou de melhorias no local, com a intenção de não deixar o mato específico da área , que
há abaixo da ponte, se elevar e invadir a calçada, gerando desconforto aos moradores daquela
região.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de fevereiro de 2019.

C los Al rto
eread •

ias Marques
— PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2